<

¥SICOOB

Credicampina

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPINA LTDA. - SICOOB CREDICAMPINA

SICOOB CREDICAMPINA
CNPJ: 01.609.345/0001-00
BALANGCO PATRIMONIAL
Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operacdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AQ RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS HSCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Dep6sitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS HNANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAQOES HSCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstracdes contabeis.

www.sicoobcredicampina.com.br ¢ Ei1 © SicoobCredicampina
Sicoob Credicampina

Rua Vinte e Seis, 926 - Centro

CEP 38270-000 — Campina Verde, MG

Tel: (34) 3412-8900 - Cel: (34) 99766-8900

Notas

11

12

13
14
16
17
18

19

30/06/2022

186.169.719,15
601.879,44
179.270.615,66
54.670.580,42
54.670.580,42
122.659.517,62
1.940.517,62
(2.619.122,45)
(2.538.519,16)
(80.603,29)
27.815.21
172.061,79
6.081.492,61
4.684.140,36
(2.049.163 47)
186.169.719,15

186.169.719,15
89.692.942,19
30.775.336,99
58.917.605,20
71.536.557,68
25.999.142,80
45.384.776,23
45.384.776,23
152.638,65
1.418.308,65
282.373,65
2.181.780,24

21.057.756,74
11.403.850,70
8.063.230,46
1.590.675,58
186.169.719,15

31/12/2021
149.068.692,05
191.382,15
142.844.418,15
33.571.405,11
33.571.405,11
107.715.864,41
1.557.148,63
(2.602.163,19)
(2.552.950,35)
(49.212,84)
78.829,78
6.000.225,69
4.473.131,16
(1.917.131,69)
149.068.692,05

149.068.692,05
77.128.651,82
28.015.246,28
49.113.405,54
48.200.972,08
9.089.898,43
38.077.099,17
38.077.099,17
1.033.974,48
1.347.793,19
501.041,49
2.075.214,68

19.815.018,79
11.452.319,86
6.865.356,54
1.497.342,39
149.068.692,05



