

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPINA LTDA. - SICOOB CREDICAMPINA
SICOOB CREDICAMPINA
CNPJ: 01.609.345/0001-00
BALANÇO PATRIMONIAL
Em Reais

	Notas	30/06/2022	31/12/2021
ATIVO		186.169.719,15	149.068.692,05
DISPONIBILIDADES	4	601.879,44	191.382,15
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		179.270.615,66	142.844.418,15
Relações Interfinanceiras		54.670.580,42	33.571.405,11
Centralização Financeira	4	54.670.580,42	33.571.405,11
Operações de Crédito	5	122.659.517,62	107.715.864,41
Outros Ativos Financeiros	6	1.940.517,62	1.557.148,63
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO		(2.619.122,45)	(2.602.163,19)
(-) Operações de Crédito	5.e	(2.538.519,16)	(2.552.950,35)
(-) Outras		(80.603,29)	(49.212,84)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	7	27.815,21	-
OUTROS ATIVOS	8	172.061,79	78.829,78
INVESTIMENTOS	9	6.081.492,61	6.000.225,69
IMOBILIZADO DE USO	10	4.684.140,36	4.473.131,16
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES		(2.049.163,47)	(1.917.131,69)
TOTAL DO ATIVO		186.169.719,15	149.068.692,05
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		186.169.719,15	149.068.692,05
DEPÓSITOS	11	89.692.942,19	77.128.651,82
Depósitos à Vista		30.775.336,99	28.015.246,28
Depósitos à Prazo		58.917.605,20	49.113.405,54
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS		71.536.557,68	48.200.972,08
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	12	25.999.142,80	9.089.898,43
Relações Interfinanceiras		45.384.776,23	38.077.099,17
Repasses Interfinanceiros	13	45.384.776,23	38.077.099,17
Outros Passivos Financeiros	14	152.638,65	1.033.974,48
PROVISÕES	16	1.418.308,65	1.347.793,19
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	17	282.373,65	501.041,49
OUTROS PASSIVOS	18	2.181.780,24	2.075.214,68
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	19	21.057.756,74	19.815.018,79
CAPITAL SOCIAL		11.403.850,70	11.452.319,86
RESERVAS DE SOBRAS		8.063.230,46	6.865.356,54
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS		1.590.675,58	1.497.342,39
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		186.169.719,15	149.068.692,05

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.